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DataNazwaZmianaStan

Strona 1

Str.

Oprac.

Norma

Spraw.

Numer artykułuNazwaI l o ś ćNr

Lista materiałowa Strona:

WytwórcaOznaczenie

1

1 2 0441012 -AWZ

2 1 17561 6A/250VTermostat -2B1

3 1 Mikrobest-2B2

4 1 CPW-2zCCzujnik Poziomu Wody Mikro-Best-2C1

5 1 CPW-2zCCzujnik Poziomu Wody Mikro-Best-2C2

6 1 Wyłącznik instalacyjny -1F1

7 1 -1F2

1

1

1

1

1 Wyłącznik instalacyjny

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 Relpol

1 Relpol

1 Relpol

1 Moeller

1 Moeller

40 1 RM84 24V DCPrzekaźnik Relpol-4K1

41 1 RM84 24V DCPrzekaźnik Relpol-4K2

42 1 RM84 24V DCPrzekaźnik Relpol-4K3

43 1 Przekaźnik Relpol-5K1

44 1 Przekaźnik Relpol-5K2

45 1 Przekaźnik Relpol-5K3

Automat zmierzchowy AWZ F&F

F&F

Bezpiecznik zaniku faz PUN3C PUN-3C

S301C4A

Wyłącznik instalacyjny S302C6A

S301B16A8

9

10

11

12

13

-1F3

-1F4

-1F5

-1F6

-1F7

-1F8

PFIM25/4/003Wyłącznik róŜnicowoproądowy

Wyłącznik instalacyjny

Wyłącznik instalacyjny S303C16A

S301B16AWyłącznik instalacyjny

S301B16A

PKNM-10/1N/C/003Wyłącznik róŜnic-prad +wyzwalacz

Wyłącznik instalacyjny S302C16A -1F9

-2F1

-2F2

Wyłącznik instalacyjny

Wyłącznik instalacyjny

S301C2A

S301C4A

S301C2AWyłącznik instalacyjny

S301C2AWyłącznik instalacyjny

S301C2AWyłącznik instalacyjny

-2F3

-2F4

-2F5

-1G1gniazdo 24 V

gniazdo 230 V

Gniazdo 400V/16A

-1G2

-1G3

Soft start+styki

Soft start+styki 3RW30-34-1AB14

3RW30-34-1AB14 -2G1

-2G2

230V/24V/1,8AZasilacz buforowy -2G3

Zasilacz 24AC/13,2DC -4G124V/12V

HDioda świecąca

HDioda świecąca

HDioda świecąca

HDioda świecąca

HDioda świecąca

M22-G

M22-G

M22-W -5H1

-5H2

-5H3

-5H4

-5H5

-5H6

-5H7

-5H8

M22-R

M22-R

M22-Y

M22-Y

HDioda świecąca

HDioda świecąca

Przekaźnik -2K1

Przekaźnik -2K2

R2M24V

R2M24V

Przekaźnik -3K1R2M230V

HDioda świecąca M22-R

-3K2Stycznik DILM32

styki pomocnicze DILM32-XH22

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39 Stycznik DILM32

styki pomocnicze DILM32-XH22

-3K3

R2M24V

R2M24V

R2M24V

z 2

Tabela 2.3 -  Zestawienie mater ia łów rozdzie ln i  RZS-UW

Moeller

Moeller

Moeller

Moeller

Moeller

Moeller

Moeller

Moeller

Relpol

Relpol

Siemens

Siemens

Moeller

Moeller

Legrand

Legrand

Legrand

Legrand

Legrand

Legrand

Legrand

Legrand

Legrand

Legrand

Legrand

Legrand

Hurtownia

HURTOWNIA

HURTOWNIA

HURTOWNIA

HURTOWNIA
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2

46 1 Przekaźnik Relpol-5K4

47 1 Przekaźnik Relpol-5K5

48 1 Przekaźnik Relpol-5K6

49 1 Przekaźnik Relpol-5K7

50 1 Przekaźnik Relpol-5K8

51 1 Przekaźnik Relpol-5K9

52 1 Przekaźnik Relpol-5K10

53 1 Przekaźnik Relpol-5K11

54 1 Przekaźnik Relpol-6K1

1 Gniazdo GZT-80 Relpol

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Strona 2

R2M24V

R2M24V

R2M24V

R2M24V

R2M24V

R2M24V

R2M24V

R2M24V

R2M230V

R2M230V -6K2

-1O1 MoellerOchrona przepięciowa SP-B-C/3+1

Licznik Czasu pracy

Licznik Czasu pracy -3P1

-3P2

-1Q1SIRCO VM1/63APrzełącznik sieci kpl

-2Q1

-2Q2

Wyłącznik silnikowy

Wyłącznik silnikowy

PKZM240 + NHI 21

PKZM240 + NHI 21

17509/2.1AGrzałka -2R1

Schneider

Schneider

GARO

Moeller

Moeller

SAREL

-3S1

-3S2

-3S3

pokrętło 3p 3Z

pokrętło 3p 3Z

pokrętło 3p 3Z

M22-3RW3

M22-3RW3

M22-3RW3

M22-D-BS przycisk 1Z -5SH1

-1T1Transformator 230V/24V 160VA

MT 101Sterownik z Modem GSM/GPRS

Akumulator 12V 7Ah

moduł test lampki M22s-stdd-x

Złączki 16mm

Złączki 4mm

WKN 16mm2

WKN 4mm2

Złączki 35mm WKN 35mm24

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

230V

230V

30

30

Moeller

Moeller

Moeller

Moeller

Moeller

Hurtownia

ABMICRO

HURTOWNIA

WIELAND

WIELAND

WIELAND

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

z 2

Tabela 2.3 -  Zestawienie mater ia łów rozdzie ln i  RZS-UW

1

1

Krańcówka Moeller2

Czujka ruchu KX15DT

1800x800x400Szafa sterownicza

1

1

Przekaźnik radiowy RSU-KO2/2

Hurtownia

RITTAL

gorke


